
725A             NAOURS - BEAUVAL - DOULLENS HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2024 AU 31 AOÛT 2025

TOUTE 

L'ANNEE

TOUTE 

L'ANNEE

Jours de circulation jeudi Jours de circulation jeudi

25100 25200

NAOURS Rue d'Amiens 09:30 DOULLENS Place Saint Martin 12:10

WARGNIES Place Mahiu 09:35 BEAUVAL Saint Frères 12:19

HAVERNAS Rue de la Carrière 09:40 BEAUVAL Monument 12:20

CANAPLES Rue de la Vicogne 09:43 BEAUVAL Rue de Créqui 12:21

FIEFFES MONTRELET Fieffes 09:48 BONNEVILLE Salle des fêtes 12:26

FIEFFES MONTRELET Montrelet 09:50 FIEFFES MONTRELET Montrelet 12:30

BONNEVILLE Salle des fêtes 09:54 FIEFFES MONTRELET Fieffes 12:32

BEAUVAL Rue de Créqui 09:59 CANAPLES Rue de la Vicogne 12:37

BEAUVAL Monument 10:00 HAVERNAS Rue de la Carrière 12:40

BEAUVAL Saint Frères 10:01 WARGNIES Place Mahiu 12:45

DOULLENS Place Saint Martin 10:10 NAOURS Rue d'Amiens 12:50

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés



HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2024 AU 31 AOÛT 2025

TOUTE 

L'ANNEE

TOUTE 

L'ANNEE

Jours de circulation jeudi Jours de circulation jeudi

25101 25201

HALLOY LES PERNOIS Eglise 09:29 DOULLENS Place Saint Martin 12:15

PERNOIS Général Leclerc 09:31 CANDAS Place du village 12:25

PERNOIS Le Soudet 09:32 FIENVILLERS Mairie 12:30

BERTEAUCOURT LES DAMES Ecole C. Claudel 09:34 BERNEUIL Rue de Doullens 12:40

BERTEAUCOURT LES DAMES Mairie 09:35 DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 12:49

SAINT LEGER LES DOMART Salle des fêtes 09:37 DOMART EN PONTHIEU L'Etang 12:50

DOMART EN PONTHIEU L'Etang 09:40 SAINT LEGER LES DOMART Salle des fêtes 12:53

DOMART EN PONTHIEU Place des Halles 09:41 BERTEAUCOURT LES DAMES Mairie 12:55

BERNEUIL Rue de Doullens 09:50 BERTEAUCOURT LES DAMES Ecole C. Claudel 12:56

FIENVILLERS Mairie 09:55 PERNOIS Le Soudet 12:58

CANDAS Place du village 10:00 PERNOIS Général Leclerc 12:59

DOULLENS Place Saint Martin 10:10 HALLOY LES PERNOIS Eglise 13:01

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés

725B       HALLOY LES P. - DOMART EN P. - DOULLENS



HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2024 AU 31 AOÛT 2025

TOUTE 

L'ANNEE

TOUTE 

L'ANNEE

Jours de circulation jeudi Jours de circulation jeudi

25102 25202

CRAMONT Les Mazures 09:25 DOULLENS Place Saint Martin 12:20

CRAMONT Mairie 09:26 BERNAVILLE Route nationale 12:36

MESNIL DOMQUEUR Rue des Tilleuls 09:28 BERNAVILLE Eglise 12:38

DOMLEGER LONGVILLERS Longvillers - Rue Dacquet 09:31 BERNAVILLE Achille Monflier 12:39

DOMLEGER LONGVILLERS Domléger - Rue Dorion 09:33 BEAUMETZ Eglise 12:41

AGENVILLE Eglise 09:35 PROUVILLE Place de la Mairie 12:44

PROUVILLE Place de la Mairie 09:40 AGENVILLE Eglise 12:47

BEAUMETZ Eglise 09:41 DOMLEGER LONGVILLERS Domléger - Rue Dorion 12:50

BERNAVILLE Achille Monflier 09:44 DOMLEGER LONGVILLERS Longvillers - Rue Dacquet 12:53

BERNAVILLE Eglise 09:45 MESNIL DOMQUEUR Rue des Tilleuls 12:55

BERNAVILLE Route nationale 09:46 CRAMONT Mairie 12:58

DOULLENS Place Saint Martin 10:05 CRAMONT Les Mazures 13:00

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés

725C                CRAMONT - BERNAVILLE - DOULLENS



HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPT. 2024 AU 31 AOÛT 2025

TOUTE 

L'ANNEE

TOUTE 

L'ANNEE

Jours de circulation jeudi Jours de circulation jeudi

725103 725203

HERISSART                 Rue des écoles 09:35 DOULLENS Place Saint Martin 12:15

TOUTENCOURT                 Ecole 09:40 TERRAMESNIL        Grande Rue 12:21

PUCHEVILLERS   Barque fleurie 09:47 BEAUQUESNE Chaussée de Doullens 12:24

RAINCHEVAL     Eglise 09:52 BEAUQUESNE   Place Publique 12:26

BEAUQUESNE   Place Publique 09:58 RAINCHEVAL        Eglise 12:32

BEAUQUESNE Chaussée de Doullens 10:00 PUCHEVILLERS    Barque fleurie 12:37

TERRAMESNIL    Grande Rue 10:03 TOUTENCOURT Ecole 12:43

DOULLENS Place Saint Martin 10:10 HERISSART                 Rue des écoles 12:48

Attention : Les cars ne circulent pas les jours fériés

725D        HERISSART - BEAUQUESNE - DOULLENS


